DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS SOCIAIS E
AMBIENTAIS DA USINA HIDRELÉTRICA DE PORTO PRIMAVERA A PARTIR DO
OLHAR DOS SUJEITOS AFETADOS de autoria de SILVIA ALINE SILVA FERREIRA,
EDUARDO DA SILVA CORREIA, JOÃO VITOR PAVONI, LIDIANE ANTONIA FERREIRA,
foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78254

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78254